PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº 06/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público que;

1)Para atender necessidade temporária de excepcional interesse público da

Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as normas estabelecidas em

Edital, com Fundamentação na Lei nº 1.630, de 08 de Dezembro de 2022,

que autoriza o poder Executivo a contratar por Tempo determinado

CONVOCA, para o exercício da função, conforme ordem de classificação a

saber:

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - ACE

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13031 Fernando Jose de Souza

2 13088 Jose Reinaldo da Silva

3 13056 Ezequiel Cocki Gomes

4 13083 Zeferino Anezio Lima Gomes

5 12912 Jones Reis Gomes

6 12911 Marlon Cabral Gomes

7 13053 Marlon Faria de Oliveira

8 13084 Aderiani Machado de Oliveira

9 13472 Pericles Carneiro da Silva Tissot

10 13254 Anderson Fraga Arantes

11 13232 Angelica Moreira Saldanha

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS – ACE- VAGA DE PNE

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13417 Krisleiny Cardoso Miranda Cipriani

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF I - US DE SANTA LÚCIA –MICROÁREA I

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13347 Adilson de Almeida Gomes

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF I - US DE SANTA LÚCIA – MICROÁREA III

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 12943 Maria de Loudes Baiense Mota

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF II- US DE MINEIRINHO – MICROÁREA VI

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13163 Erica Louzan Mota de Souza

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF II- US DE MINEIRINHO – MICROÁREA VIII

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13228 Leila dos Santos Faria Mendes

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF III- US DE JAQUEIRA – MICROÁREA I

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13198 Angelica da Vitoria Lima Rangel

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF III- US DE JAQUEIRA – MICROÁREA III

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13281 Fernanda Pacheco Silva

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF III- US DE JAQUEIRA – MICROÁREA V

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13201 Debora dos Santos

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF IV - US DE PRESIDENTE KENNEDY

MICROÁREA I

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13375 Franceila Santos Henrique

2 13487 Elisangela Pires Lauro Teles

3 13089 Julimara Passabão Gracie

4 13303 Josiene Barcelos de Souza

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF IV- US DE PRESIDENTE KENNEDY –

MICROÁREA II

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13360 Danielle Souza da Silva Calvi

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF V- US DE PRAIA DE MAROBÁ

MICROÁREA III

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1  13308 Jocilange Alves do Nascimento

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF V - US DE PRAIA DE MAROBÁ

MICROÁREA IV

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1  13204 Quiteria Ferreira dos Santos

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF V- US DE PRAIA DE MAROBÁ

MICROÁREA V

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13380 Gessica do Nascimento

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – ESF V- US DE PRAIA DE MAROBÁ

MICROÁREA VI

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 13288 Larissa Oliveira Leitão

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

        DATA                              PROCEDIMENTO

02/06/2023 e

05/06/2023

Entrega de documentação para contratação no Departamento de Recursos

Humanos/SEMUS Secretaria Municipal de Saúde Presidente Kennedy, no

horário das 8;30 ás 15:00 horas. A lista de documentos encontra-se disponível

no site do Município, na ABA RH ONLINE- Relação de documentos para

contratação, ou através do link; Relação de Documentos para

Contratação.pdf(presidenteKennedy.es.gov.br) , Juntamente com as

Declarações devidamente preenchidas.

Presidente Kennedy-ES, 01 de Junho de 2023.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Alessandra das Neves Lima
Secretária Municipal de Saúde